2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 ПРИКАЗ

31.07.2024

г. А р т е м

              № 54
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Артемовского городского округа от 11.12.2019 № 88 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые органы администрации Артемовского городского округа» (в ред. от 04.03.2022 № 15)

На основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации                от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Артемовского городского округа от 11.12.2019 № 88 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые органы администрации Артемовского городского округа» (в ред. от 04.03.2022 № 15):

1.1. Пункт 5 приложения к приказу изложить в новой редакции:
«5. Коды подвидов по виду дохода 000 1 13 02994 04 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов»:

0007- компенсационная стоимость зеленных насаждений;

0200 - по учреждениям культуры;

0300 - по учреждениям физической культуры и спорта;

4000 - прочие поступления.».
2.  Отделу исполнения бюджета финансового управления администрации Артемовского городского округа (Курдамонова О.В.) разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://artemokrug.gosuslugi.ru/ в разделе «Документы управления» финансового управления администрации Артемовского городского округа.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения бюджета финансового управления администрации Артемовского городского округа Курдамонову О.В.

Начальник управления                                                                           Л.Г. Асаржи